
RESOLUÇÃO DPG Nº 188, DE 22 DE ABRIL DE 2025 
 

Alterada, em partes, pela Resolução DPG Nº 203, de 29 de abril de 2025 

Nomeação para cargo de provimento em 
comissão 

O  DEFENSOR  PÚBLICO-GERAL  DO  ESTADO  DO  PARANÁ,  no  uso  das 
atribuições previstas no art. 18, XII, da Lei Complementar Estadual n° 136/2011; 

CONSIDERANDO o estudo de impacto orçamentário-financeiro contido no 
Protocolo Administrativo SEI nº 24.0.000003375-4; 

CONSIDERANDO o contido no Protocolo Administrativo SEI nº 25.0.000002336-4; 

RESOLVE 

Art. 1º. Nomear MARJORRYE SANTOS JULIANI BRAMBILA, RG nº 188 e CPF n° 
083.319.259-04, para o cargo de provimento em comissão de Assessora dos 
Órgãos de Execução (Simbologia 04-C), da Defensoria Pública do Estado do 
Paraná, para exercício de suas funções junto à Sede de Almirante Tamandaré. 
 
Art. 1º. Nomear MAJORRYE SANTOS JULIANI BRAMBILA, RG e CPF n° 
083.319.259-04, para o cargo de provimento em comissão de Assessora dos 
Órgãos de Execução (Simbologia 04-C), da Defensoria Pública do Estado do 
Paraná, para exercício de suas funções junto ao Núcleo da Infância e Juventude. 
(Redação dada pela Resolução DPG 203/2025) 

Art. 2º. Esta resolução entra em vigor na data da sua publicação. 
MATHEUS 

CAVALCANTI 

MUNHOZ:3601783 

8865 

 

Assinado de forma 

digital por MATHEUS 

CAVALCANTI 

MUNHOZ:36017838865 

Dados: 2025.04.16 

15:47:58 
-03'00' 

MATHEUS CAVALCANTI MUNHOZ 
Defensor Público-Geral do Estado do Paraná 

 


	RESOLUÇÃO DPG Nº 188, DE 22 DE ABRIL DE 2025 
	RESOLVE 
	MATHEUS CAVALCANTI MUNHOZ 

